

Ref: FOI/CAD/ID 3593

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

15 December 2016

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to pay and redundancy 2013 – 2016.

*Would it be possible to provide the following details for the financial years 2016-17 to date, 2015-16, 2014-15 and 2013-14, 2012-13:*

- 1. How many staff were you employing that earned more than 100 thousand pounds per year? How many of them were in medical roles?*
- 2. How many staff were you employing that earned more than 150 thousand pounds per year? How many of them were in medical roles?*
- 3. How many staff were you employing that earned more than 200 thousand pounds per year? How many of them were in medical roles?*
- 4. How many staff were you employing that earned more than 300 thousand pounds per year? How many of them were in medical roles?*
- 5. Who was the top earner in your trust earning during 2015-16 - how much were they paid?*
- 6. For the years stated above: how many staff took redundancy? What was the total amount in redundancy payments?*
- 7. How many staff received redundancy payouts worth more than £100 thousand pounds? What was the highest single redundancy payout?*
- 8. For the years stated above - how many bonuses were paid to staff and how much did that equate to? What was the single highest bonus paid to a member of staff?*

	2016-17		2015-16		2014-15		2013-14		2012-13	
	Medic al	Othe r	Medic al	Othe r	Medic al	Othe r	Medic al	Othe r	Medic al	Othe r
Over 300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Over 200	4	1	3	1	4	1	4	1	3	1
Over 150	24	0	21	0	23	0	24	0	17	1
Over 100	159	7	152	4	143	7	135	3	142	5

5 - 7

This information can be found in the Trusts Annual Report which are on the Trust website [www.mtw.nhs.uk](http://www.mtw.nhs.uk)

8. The Trust does not pay bonuses.